
İÇİNDEKİLER

Oily & Problems Skins Care - Yağlı & Problemli
Ciltler için Bakım

Yağlı & Problemli Cilt - Gündüz Bakım Kremi 
Yağlı & Problemli Cilt - Gece Bakım Kremi 
Yağlı & Problemli Cilt - Bakım Serumu 
Yağlı & Problemli Cilt - Yağ Salgısı Dengeleyici Maske 
Yağlı & Problemli Cilt - Arındırıcı Bakım Toniği  
Yağlı & Problemli Cilt - Arındırıcı Temizleme Sütü 
Yağlı & Problemli Cilt - Köpük Temizleme Jeli  

Sensitive Skins Care - Hassas Ciltler için Bakım  

Hassas Cilt - Ferahlatıcı Koruyucu Gündüz Kremi 
Hassas Cilt - Ferahlatıcı Gece Kremi 
Hassas Cilt - Nemlendirici Yapılandırıcı Serum 
Hassas Cilt - Dengeleme Maskesi 
Hassas Cilt - Yumuşak Su Tonikleme 
Hassas Cilt - Temizleme Sütü  
Hassas Cilt - Temizleme Jeli  

Body Care - Vücut Bakım  

Floryslim Selülit Jeli
Vücut Sütü 

Ampoule Care - Ampul Bakım

Anti Ageing  Care - Yaşlanma Karşıtı Bakım  

Yaşlanma Karşıtı Krem Kolajenli Yapılandırıcı Krem 
Kırışık Karşıtı Yapılandırıcı Krem

Eye Contour Care - Göz Etrafı Bakım  

Göz Etrafı Jeli 
Göz Etrafı Makyaj Çıkarıcı  

Peeling   

Peeling Kremi Bambu Taneli  

Special Skins Care – Özel Ciltler için Bakım  

Nemlendirici Likit Krem 
Kuru Cilt - Deniz DNA’lı Nemlendirici Krem 
Kuru & Karma Cilt-Nemlendirici Maske Azulen Özlü 
Kuru Cilt - Nemlendirici Tonik Losyon 
Yüz Temizleme Jeli 
Kuru ve Karma Cilt - Temizleme Sütü
Yağlı & Karma Cilt - Tonik Losyon

Whitening Care - Lekeli Ciltler için Bakım  

Lekeli Cilt - Gündüz  Kremi 
Lekeli Cilt - Gece Kremi 
Lekeli Cilt - Serum 
Lekeli Cilt - Maske 
Lekeli Cilt - Tonik 
Lekeli Cilt - Temizleme Sütü 
Lekeli Cilt - Köpük Temizleme Jeli
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ANTI-AGEING CARE / YAŞLANMA KARŞITI BAKIM

Anti-Ageing Cream with Collagen – 50 ml
Ref : BC0120
Yaşlanma Karşıtı Krem Kolajenli

FLORYLIS  Yaşlanma Karşıtı Kremi yüksek 
konsantrasyonda kolajen desteklidir. Yumuşatma, 
rahatlatma, nemlendirme etkisi cildin güzelliğinin 
ve yapısının korunmasını sağlar. Yaşlanma sürecini 
yavaşlatarak cildin bakımını yapar. Gündüz ve gece 
kremi olarak veya makyaj öncesinde kullanılabilir.
Deniz Kolajeni, denizden çıkartılan  en saf kolajen 
formudur. Doğal kolajen yapısı cilt bakım ürünleri 
arasında en etkin olanıdır. Cilde elastikiyet veren,  
sıkılaştıran güçlü bir nemlendirici elementtir. Cildin 
doğal yapısına zarar vermeden yıpranmış cilt 
yüzeyini ve ölü hücreleri temizler. Gereği halinde 
normal yapıyı yeniden kazandırır.
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ANTI-AGEING CARE / YAŞLANMA KARŞITI BAKIM

Regenerating Cream Anti-Wrinkles Defence – 30 ml
Ref : BC0170
Yapılandırıcı Krem Kırışık Karşıtı

Özellikle yaşlılık belirtilerinin oluşumunu engellemek ve gecik-
tirmek amacıyla formüle edilmiştir. FLORYLIS  Yapılandırıcı 
Kremi kırışıklık oluşumlarının giderilmesinde yardımcı olur. 
Yaşlanmaya karşı güç oluşturur. Bitkisel özlerce (kayınağacı, 
sırçaotu, ebegümeci) sıra dışı zenginliğe sahiptir. Cildi 
dinlendirir, yumuşatır ve doğal koruyucuları güçlendirerek dış 
etkenlere karşı korunmasını sağlar. Cilt ışıltısını günden güne 
arttırır. Fagus Sylvatica L. özü, kayın ağacının taze genç 
dallarından elde edilen bir maddedir. Aminositlerden oluşan 
bileşimi yapısal protein bileşimi ile aynıdır. Yararlı moleküller 
açısından zengin bir yapı oluşturur. Yapılan testlerde protein 
sentezini % 42 oranında arttırabildiği gözlenmiştir. Bu yaşlılık 
belirtilerini erteleyerek hücresel metabolizmayı tekrardan aktif 
kılmak anlamına gelir. Kırışıklıkta, cilt kuruluğunda, cilt 
kalınlaşmasında, soluk görüntüde, elastikiyet kaybında azalma 
meydana gelir. Mayasıl Otu Özü, kırmızı kabartılar ve  lekelerin 
tedavisini sağlar. Ebegümeci, şifalı otlar arasına giren bir 
bitkidir. Sakinleştirici ve yumuşatıcı etkiye sahiptir. E Vitamini, 
çok iyi bir antioksidandır. Cildi serbest radikallerin verdiği 
zararlardan korur, güneş yanığına karşı hassasiyeti azaltır, 
mikrosirkülasyonu güçlendirir.4



EYE CONTOUR CARE / GÖZ ETRAFI BAKIM

Eye Contour Jel – 30 ml
Ref : BC0132
Göz Etrafı Jeli 

Kolajen ve mavi menekşe özü ile 
zenginleştirilmiş FLORYLIS  Göz Etrafı Jeli, 
özellikle gözün etrafındaki hassas bölge için 
formüle edilmiştir. Cildin nemlendirme dercesini 
ayarlar ve ilk yaşlanma belirtilerini yok eder, 
elastikiyetini korur.

“Gözler için vazgeçilmez.” 
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Eye Make Up Remover – 125 ml 
Ref : BC0122
Göz Etrafı Makyaj Çıkarıcı  

Damıtılmış peygamber çiçeği ve gül özü içeren 
alkolsüz losyon, yumuşak bir şekilde tüm 
makyaj kalıntılarını temizlemek amacıyla 
kullanılmaktadır. Tahriş olmuş gözlerin 
rahatlamasını sağlar. Damıtılmış Gül Özü, cildi 
temizleyerek yumuşatır. Cildin dengelenmesini 
sağlayarak açık gözeneklerin kapanmasına 
yardımcı olur. Damıtılmış Peygamber Çiçeği 
Özü, yumuşatıcı, canlandırıcı, ağrı kesici ve 
kızarıklıkları giderici özelliklere sahiptir. Yorgun 
gözleri rahatlatır.
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PEELING

Gentle Exfoliating Scrub with Bamboo Tears – 50 ml 
Ref : BC0108
Peeling Kremi Bambu Taneli

Bambu Tanecikli  FLORYLIS Peeling, içeriğindeki 
bambu tanecikleri sayesinde ölü hücreleri ciltten soyarak 
soluk görünümü yok edip cilde ışıltı verir. Silis 
bakımından zengin olan bu düzgün pudramsı krem, 
içerdiği yeterli düzeyde granül ile cildin dokusunu 
güçlendirerek elastikiyetini sağlar.  Bambu Taneleri, cildi 
yumuşak bir şekilde soyarak ölü hücreleri yok 
eder. Ufak granülleri sayesinde cildin direncini 
yeniden kazanmasını ve parlamasını sağlar. Bambu 
taneleri cidlin esneklik ve elastikiyet kazanması sağlar. 
Aynı zamanda süzücü elementler sayesinde cilt 
dokusunda fazla su tutulmasını önler.
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Fluid Moisturizing Emulsion – 50 ml 
Ref : BC0131
Nemlendirici Likit Krem  

Jojoba yağı ve shea yağı ile zenginleştirilmiş FLORYLIS  
Nemlendirici Likit Kremi cildin dingin ve rahat olmasını 
sağlar. Cilde günlük güneş koruması sağlar. 
Jojoba yağı; aktif maddeler bakımından zengin olma 
özelliği sayesinde ciltte yoğun nemlendirici bakım sağlar.
Bitkisel bir madde olan bu yağ doğal yaşlanma önleyici 
özelliğe ve doğal güneş filtresine sahiptir.
Shea Yağı; Bitki yağları yönünden zengin bir maddedir. 
Cildi koruyarak hava kirliliği, UV ışınları ve sert iklimsel 
etkilerin sebep olduğu hasarları tedavi eder. Yumuşatıcı, 
yenileyici, koruyucu bitkisel etki.
Calendula özü; esans ve provitamin A yönünden zengin 
olan bu  ufak akdeniz bitkisi nemlendirici, yumuşatıcı, 
yaraların tedavi edici, yanmayı önleyici özelliklere sahiptir. 
Doğal iyileştirici özelliğe sahip bitki.
Güneş Filtreleri; (Octylmethoxycinnamate) UVB ışınlarına 
karşı günlük güneş koruyucusu olarak kullanılabilir.
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SPECIAL SKINS CARE / ÖZEL CİLTLER İÇİN BAKIM

Moisturizing Cream with Marine DNA – 50 ml 
Ref : BC0171
Deniz DNA lı Nemlendirici  Krem   

Jojoba yağı bakımından zengin olan bu
FLORYLIS Nemlendirici Krem, Deniz ürünleri 
DNA sı ve Spiruluna adı verilen bir deniz
yosununun bileşimi olarak yüzyıllardır nemlendirici 
amaçlı kullanılmaktadır. Calendula ve Shea yağı ile 
zenginleştirilen yumuşak yapı cildin güzelliği için 
gerekli olan tüm besleyicileri sağlarken DNA da 
derinlemesine nemlendirir. Cilde yağlı bir görüntü 
bırakmadan esneklik verir. Makyaj için mükemmel 
bir zemin oluşturur. Kuru ve Çok Kuru Ciltler için 
tasarlanmıştır.
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Moisturizing Mask  Dry & Combination Skin – 50 ml 
Ref : BC0107 
Nemlendirici Maske Kuru & Karma Ciltler 

Sakinleştirici özelliği ile bilinen FLORYLIS Azulene 
özlü Nemlendirici Maske, kuru ciltlerin doğal dengesine 
kavuşup canlanmasını sağlar. Azulene özünün yumuşatıcı 
ve rahatlatıcı etkisi sayesinde hassas cilt tiplerinde de 
kullanılabilir.
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Moisturizing Tonic Lotion  Dry & Very Dry Skins – 250 ml 
Ref : BC0104
Nemlendirici Tonik Losyon  Kuru & Çok Kuru Ciltler   

Tarihi bir şifalı bitki olan comfrey bitkisinden elde edilen 
botanik, alantoin ve salatalık özü içeren FLORYLIS 
Nemlendirici Tonik Losyon cildi canlandırır ve yumuşatır.  
Temizleme işleminden sonra tamamlayıcı ürün olarak 
kullanılır.  Gözeneklerin kapanmasını sağlar, cilde tazelik ve 
canlılık vererek rahatlatır.
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Facial Soft Foaming Cleanser – 200 ml 
Ref : BC0106
Yüz Temizleme Jeli

FLORYLIS Yüz Temizleme Jeli oldukça 
yumuşak dokulu aktif maddeler  kullanılarak 
formülize edilmiştir. Cildin zarar görmesini 
önlerken yumuşaklık kazandırır. Cilt kuruluğunu 
azaltır.
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Cleansing Milk Dry & Combination Skins – 250 ml 
Ref : BC0101
Temizleme Sütü Kuru & Karma Ciltler  

Nemlendirici aktif maddelerle zenginleştirilmiş 
FLORYLIS Temizleme Sütü  kuru ciltlerde 
biriken tüm kir ve makyaj kalıntılarını titizlikle 
yumuşak bir şekilde temizleyerek cildin doğal 
nem dengesini korumak amacıyla üretilmiştir.
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Refreshing Tonic Lotion  Oily & Combination Skins – 200 ml
Ref : BC0103
Tonik Losyon  Yağlı ve Karma Ciltler

Allantoin katkılı sıkılaştırıcı losyon (yumuşatıcı etkili). Cildi 
derinlemesine temizleyip arındırır. İçinde bulunan salatalık özü 
sayesinde cilde temiz bir görüntü ve saflık kazandırır.
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Day Cream  Whitening Care – 60 ml
Ref : ECL001
Gündüz Kremi Lekeli Cilt Bakımı

Lekeli Cilt için  içerik bakımından oldukça 
konsantre bir ürün olan bu krem yumuşak dokusu 
ile her geçen gün daha beyaz bir cilt elde etmek 
amacıyla üretilmiştir. Düzenli kullanımı 
pigmentasyon lekelerinin giderilmesini sağlar, 
oluşmasını önler. İçindeki güneş filtreleri saye-
sinde gündüz kullanımına uygundur.
Kojic Asit; Aspergilus mantarının fermantasyonu 
ile elde edilen kojic asit tyrosinase kaybını 
önlemede yardımcı melanocites olarak 
kullanılırken melanin sentezini düşürmeye yarar. 
Dut Özü; Fenilflavon bakımından zengin olan bu 
bitkisel öz tirosinas tutucu özelliğe sahiptir.
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WHITENING CARE / LEKELİ CİLTLER İÇİN BAKIM

Night Cream  Whitening Care – 60 ml 
Ref : ECL002
Gece Kremi Lekeli Cilt Bakımı

Lekeli Cilt için içerik bakımından oldukça 
konsantre bir ürün olan bu krem yumuşak 
dokusu ile her gece kullanıldığında daha beyaz 
bir cilt elde etmek amacıyla üretilmiştir. Düzenli 
kullanımı pigmentasyon lekelerinin giderilmesini 
sağlar, oluşmasını önler.
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Serum  Whitening Care – 30 ml 
Ref : ECL005 
Serum Lekeli Cilt Bakımı

Lekeli Cilt için hergün tonik veya temizleme 
sütünden sonra kullanılması gereken yoğun, 
konsantre bakım ürünüdür. Düzenli kullanımı 
pigmentasyon lekelerinin giderilmesini sağlar, 
oluşmasını önler. Yağsız bir ürün olan bu serum 
cildi yumuşatarak nemlenmesini sağlarken 
cilt dengesini ve ışıltısını sağlar. Ürünün etkisi 
Kojic asit ile Dut özünün oluşturduğu sinerjiden 
kaynaklanır. Kojic Asit; Aspergilus mantarının 
fermantasyonu ile elde edilen kojic asit tyrosina-
se kaybını önlemede yardımcı melanocites olarak 
kullanılırken melanin sentezini düşürmeye yarar.
Dut Özü; Fenilflavon bakımından zengin olan bu 
bitkisel öz tirosinas tutucu özelliğe sahiptir.
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WHITENING CARE / LEKELİ CİLTLER İÇİN BAKIM

Mask  Whitening Care – 60 ml 
Ref : ECL004
Maske Lekeli Cilt Bakımı

Lekeli Cilt için Kojic asit ile Morus Alba L 
Özünün bileşimi ile oluşan yeni sinerji sayesinde 
bu maske Tepescohuite (özündeki yenileyici ve 
koruyucu özellikleri ile bilinen Meksika ağacı) 
bakımından zenginleştirilmiştir. Diğer beyazlatıcı 
bakım ürünleri ile beraber düzenli kullanımı 
halinde düzgün bir cilt yapısının hızla temini ve 
uzun süreli muhafazasını sağlar.
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Tonic  Whitening Care – 200 ml
Ref : ECL006 
Tonik Lekeli Cilt Bakımı 

Beyazlatıcı ürün serisinin etkisini arttırmak için 
üretilmiş olan bu sıkılaştırıcı losyon cilde ışıltı 
verip ideal bir sonuç elde edilmesini sağlar. 
Makyaj temizleme sütünden sonra bakımı 
tamamlamak için idealdir. Serumdan önce 
kullanılmalıdır.
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WHITENING CARE / LEKELİ CİLTLER İÇİN BAKIM

Cleansing Milk  Whitening Care – 200 ml 
Ref : ECL003
Temizleme Sütü  Lekeli Cilt Bakımı 

Tüm cilt tipleri için kullanımı tavsiye edilen bu 
beyazlatıcı süt cilde ışıltı verir. Cilt tarafından 
emilimi çabuk olan bu süt özel serum ve krem 
uygulanmadan önce ciltteki kir ve makyaj 
kalıntılarını temizlemek amacıyla kullanılmalıdır.
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Gentle Foaming Cleanser  Whitening Care – 200 ml
Ref : ECL007
Köpük Temizleme Jeli  Lekeli Cilt Bakımı  

Çok yumuşak FLORYLIS Lekeli Cilt Köpük 
Temizleme Jeli, içeriğindeki Dut özü  ve Mimoza 
Tenuinflora özü sayesinde beyazlatıcı, yenileyici ve 
koruyucu bakımından zengin olan bu ürün 
nemlendirici özelliğe de sahiptir. Beyazlatıcı bakım 
serimiz uygulanmadan evvel her gün kullanılmalıdır.
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OILY & PROBLEMS SKIN CARE / YAĞLI VE PROBLEMLİ CİLTLER İÇİN BAKIM

Treating Day Cream  Oily & Problems Skins – 60 ml 
Ref : ACN001 
Gündüz Bakım Kremi - Yağlı ve Problemli Ciltler

FLORYLIS Gündüz Bakım Kremi, yağlı ve problemli cilt 
tiplerinde yoğun olan yağ salgılamasını ve akne oluşumu-
nu engellemek amacıyla üretilmiştir. FLORYLIS Gündüz 
Bakım Kremi gözenekleri sıkılaştırarak, çil ve siyah nokta 
oluşumunu engellerken cildin beslenip sıkılaşmasını sağlar. 
Güneş koruyucu kremi ile zenginleştirilen bu krem gündüz 
kullanılarak makyaj altına  mukemmel bir taban hazırlar. 
Aktif Madde 1; Laktoferin ve bakteri, maya ve küp 
bakımından zengin lactenin sistem (glikoz okidaz, 
lactoperoksidaz, potasyum tiyokinat) içeren bu aktif solüsyon 
yağ bezelerinde oluşan hipersekresyonun oluşumunda rol 
alır. Biyoteknik olarak kanıtlanmış etki. 
Aktif madde 2; Bileşimi poliakrilit (kalınlaştırıcı), polyols 
(şekersiz tatlandırıcı) ve su bazlı olan bu sulu jel 
ozmotik gücü sayesinde oluşan anti bakteriyal özelliğe 
sahiptir. İçeriğindeki sebasik asit akne oluşumunun temel 
sebebi olan mikrobik kolonizasyon ve epidermal 
hiperkeratinzinasyonu dengelemeye yarar. Biyoteknik olarak 
kanıtlanmış etki.
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Treating Night Cream  Oily & Problems Skins – 60 ml
Ref : ACN002
Gece Bakım Kremi – Yağlı ve Problemli Ciltler

Yağlı ve problemli cilt tiplerinde yoğun olan yağ 
salgılamasını ve akne oluşumunu engellemek 
amacıyla üretilmiştir. FLORYLIS Gece Bakım Kremi 
çil ve siyah nokta oluşumunu engellerken cildin güneş 
filtresi olmadan beslenip sıkılaşmasını sağlar. Bu krem 
her gece kullanılabilir.
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OILY & PROBLEMS SKIN CARE / YAĞLI VE PROBLEMLİ CİLTLER İÇİN BAKIM

Treating Serum Oily & Problems Skins – 30 ml
Ref : ACN006
Bakım Serumu – Yağlı ve Problemli Ciltler

Yağsız bir nemlendirici olan FLORYLIS Bakım 
Serumu yoğun bakım amaçlı kullanılmak üzere 
üretilmiştir. Günlük bakım kremlerini uygulamadan 
(gündüz veya gece) önce günlük bakım olarak da 
kullanılabilir. Ciltteki sebum dengesini korumaya, 
gözenekleri sıkılaştırmaya ve cilt kusurlarını kapamaya 
yardımcı olur.
Aktif Madde 1; Laktoferin ve bakteri, maya ve küp bakı-
mından zengin lactenin sistem (glikoz okidaz, lactoperoksi-
daz, potasyum tiyokinat) içeren bu aktif 
solüsyon yağ bezlerinde oluşan hipersekresyonun 
oluşumunda rol alır. Biyoteknik olarak kanıtlanmış etki. 
Aktif madde 2; Bileşimi poliakrilit (kalınlaştırıcı), polyols 
(şekersiz tatlandırıcı) ve su bazlı olan bu sulu jel ozmotik 
gücü sayesinde oluşan anti bakteriyal özelliğe sahiptir. 
İçeriğindeki sebasik asit akne oluşumunun temel sebebi 
olan mikrobik kolonizasyon ve epidermal 
hiperkeratinzinasyonu dengelemeye yarar. Biyoteknik 
olarak kanıtlanmış etki.
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Purifying Seboregulating Mask Oily & Problems Skins – 60 ml
Ref : ACN005
Yağ Salgısı Dengeleyici Arındırıcı Maske  Yağlı ve Problemli 
Ciltler

Meyve özleri bakımından zengin olan FLORYLIS Yağ Salgısı 
Dengeleyici Arındırıcı Maske Yağlı ve Problemli ciltlerde Cildin 
Yağ Salgısının hiper düzeye çıkmasını önlemek amacıyla 
üretilmiştir. İçeriğinde bulunan Beyaz Kil salgı fazlasını ve diğer 
kirleri absorbe ederek cildin sağlıklı ve dengeli görünümünü 
kazanmasını sağlar. 
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OILY & PROBLEMS SKIN CARE / YAĞLI VE PROBLEMLİ CİLTLER İÇİN BAKIM

Purifying Treating Tonic  Oily & Problems Skins – 200 ml
Ref : ACN007
Arındırıcı Bakım Toniği Yağlı ve Problemli Ciltler

FLORYLIS Arındırıcı Bakım Toniği yağlı ciltleri arındır-
mak, gözenekleri sıkılaştırmak amacıyla üretilmiştir. 
Arındırıcı temizleme sütünden veya jelinden sonra 
kullanılabilir.
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OILY & PROBLEMS SKIN CARE / YAĞLI VE PROBLEMLİ CİLTLER İÇİN BAKIM

Purifying Cleansing Milk  Oily & Problems Skins – 200 ml
Ref : ACN004
Arındırıcı Temizleme Sütü Yağlı ve Problemli Ciltler

FLORYLIS Arındırıcı Temizleme Sütü özellikle yağlı ve 
Problemli ciltlerin makyaj temizliği için üretilmiş 
derinlemesine yüz temizliği sağlayan bir üründür. Cildi tahriş 
etmez gözenekleri tıkamaz. Ürünün kullanımından sonra 
arındırıcı bakım toniğini uygulayın.
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Treating Foaming Gel  Oily & Problems Skins – 200 ml
Ref : ACN003
Köpük Temizleme Jeli  Yağlı ve Problemli Ciltler

FLORYLIS Köpük Temizleme Jeli yağlı ve problemli 
ciltler için özel olarak formüle edilmiştir. Cilde zarar 
vermeden yumuşak bir şekilde temizler, gözenekleri 
kapatmadan cildi bakıma hazırlar.
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SENSITIVE SKINS CARE / HASSAS CİLTLER İÇİN BAKIM

Soothing Protective Day Fluid  Sensitive Skins – 50 ml
Ref : SENS001
Ferahlatıcı Koruyucu Gündüz Kremi  Hassas Ciltler

Ağrı kesici ve yumuşatıcı özlerle oldukça konsantre bir formülle 
hazırlanan FLORYLIS Ferahlatıcı Koruyucu Gündüz Kremi direk 
olarak ciltteki kırmızı kabartılara nüfus ederek cildin tahrişlere karşı 
direncini arttırır. Günlük kullanımda içinde bulunan bitkisel zamk ve 
özler sayesinde kızarıklıklar ve tahrişleri azaltarak makyaj için 
mükemmel bir zemin hazırlar. Jojoba yağı, aktif maddeler 
bakımından zengin olma özelliği sayesinde ciltte yoğun nemlendirici 
bakım sağlar. Bitkisel bir madde olan bu yağ doğal yaşlanma 
önleyici özelliğe (anti-ageing) ve doğal güneş filtrelerine sahiptir. 
Ebegümeci özü, pembe çiçekleri ile tanınan şifalı otlar arasına giren 
bir bitkidir. Sakinleştirici ve yumuşatıcı etkileri ile kozmetik alanın-
da oldukça geniş bir kullanıma sahiptir. Doğal sakinleştirici etkisi 
olan bitkisel öz. Mayasıl otu özü, Antimikrobiyal etkisi olan bu öz 
genellikle koruluklar çayırlar ve orta Fransada bulunan ıslak 
düzlüklerde yetişen sarı renkte küçük bitkilerden elde edilir. Bu bitki 
özlerinin en önemli özelliği triterpenik sabunumsu yapısıdır. Bu yapı 
ciltteki kırmızı kabartıların tedavisini sağlar. Kabarmış ciltler 
üzerinde etkili bitkisel öz. Biyosakarit Sakız, Bioteknolojik 
yöntemlerle elde edilen bu polisakarit madde ciltte anında 
nemlendirici etki oluşturup uzun süreli nem oluşmasını sağlar. 
Ayrıca kozmetik ürünlere yumuşak bir doku kazandırma özelliği 
vardır. Güneş Filtreleri (Octylmethoxycinnamate) UVB ışınlarına 
karşı günlük güneş koruyucusu olarak kullanılabilir. 
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Soothing Night Cream  Sensitive Skins – 60 ml
Ref : SENS002
Ferahlatıcı Gece Kremi  Hassas Ciltler

Dış etkenlerden kolaylıkla etkilenen hassas 
ciltlerin gecenin sakinleştirici avantajlarından 
yararlanarak rahatlamasını ve rahat nefes 
almasını sağlar. FLORYLIS Ferahlatıcı Gece 
Kremi hassas ve tahriş olmuş ciltlerin bakımı için 
özel olarak formüle edilmiştir. Dinlendirici özler 
bakımından zengin olan bu bakım kürü cildi 
nemlendirirken yeniler. Aynı zamanda dış etken-
lere (sıcak, soğuk, duman...) bağlı olarak ciltte 
oluşan kızarıklıkların azalmasına da yardımcı 
olarak cildi güne daha iyi hazırlar. Güneşten 
koruyucu faktör içermez.
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SENSITIVE SKINS CARE / HASSAS CİLTLER İÇİN BAKIM

Moisturizing Repairing Serum  Sensitive Skins – 30 ml
Ref : SENS003
Nemlendirici Yapılandırıcı Serum  Hassas Ciltler

Ağrı kesici ve yumuşatıcı özlerle oldukça konsantre bir formülle 
hazırlanan FLORYLIS Nemlendirici Yapılandırıcı Serum direk 
olarak ciltteki kırmızı kabartıtalara nüfus ederek cildin tahrişlere 
karşı direncini arttırır. Günlük kullanımla içinde bulunan bitkisel 
zamk ve özler sayesinde kızarıklıklar ve tahrişleri azaltarak 
makyaj için mükemmel bir zemin hazırlar Jojoba yağı, aktif
maddeler bakımından zengin olma özelliği sayesinde ciltte yoğun 
nemlendirici bakım sağlar. Bitkisel bir madde olan bu yağ doğal 
yaşlanma önleyici özelliğe (anti-ageing) ve doğal güneş filtresine 
sahiptir. Ebegümeci özü, pembe çiçekleri ile tanınan şifalı otlar 
arasına giren bir bitkidir. Sakinleştirici ve yumuşatıcı etkileri ile 
kozmetik alanında oldukça geniş bir kullanıma sahiptir. Doğal 
sakinleştirici etkisi olan bitkisel öz. Mayasıl otu özü, 
Antimikrobiyal etkisi olan bu öz genellikle koruluklar çayırlar ve 
orta Fransada bulunan ıslak düzlüklerde yetişen sarı renkte küçük 
bitkilerden elde edilir. Bu bitki özlerinin en önemli özelliği 
triterpenik sabunumsu yapısıdır. Bu yapı ciltteki kırmızı
kabartıların tedavisini sağlar. Kabarmış ciltler üzerinde etkili 
bitkisel öz. Biyosakarit Sakız, Bioteknolojik yöntemlerle elde 
edilen bu polisakarit madde ciltte anında nemlendirici etki 
oluşturup uzun süreli nem oluşmasını sağlar. Ayrıca kozmetik 
ürünlere yumuşak bir doku kazandırma özelliği vardır. 
Biyoteknolojik yöntemlerle elde edilen nemlendirici ve
sakinleştirici maddedir. Güneş Filtreleri (Octylmethoxycinnamate) 
UVB ışınlarını karşı günlük güneş koruyucusu olarak 
kullanılabilir. 37



Balance Mask  Sensitive Skins – 60 ml
Ref : SENS004
Dengeleyici Maske  Hassas Ciltler

FLORYLIS Dengeleyici Maske hassas ciltler 
için üretilmiştir. Ciltteki kirleri ve sabun 
artıklarını derinlemesine temizlerken, açık 
gözenekleri sıkılaştırıp cildin rahat nefes 
almasını sağlar. Düzenli olarak kullanıldığın-
da tahriş olmuş kızarmış hassas ciltlerin doğal 
denge ve sağlıklı yapısını yeniden kazanmasını 
sağlar.
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Soft Water Tonic  Sensitive Skins – 200 ml	
Ref : SENS006
Yumuşak Su Tonikleme  Hassas Ciltler

FLORYLIS Yumuşak Su Tonik içinde bulunan 
bitkisel özler (peygamber çiçeği, ebegümeci...) 
sayesinde cilde herhangi bir zarar vermeden 
hassas ciltleri yumuşakça temizleyip arındırmak 
amacıyla üretilmiştir. Cildi sıkılaştırır, toparlar.
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Cleansing Milk Absolute Respect  Sensitive 
Skins – 200 ml
Ref : SENS005
Temizleme Sütü  Hassas Ciltler

Günlük yüz temizliği amacıyla üretilen  
FLORYLIS Tam Etkili Temizleme Sütü makyajı 
ve ciltteki kiri temizleyerek cildi  bakım için    
hazırlar. İncir sütü (besleyici ve kuvvetlendirici) 
ve ebegümeci (sakinleştirici) özü ile 
zenginleştirilen bu ürün hassas ciltler için özel 
olarak üretilmiştir.
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SENSETIVE SKINS CARE / HASSAS CİLTLER İÇİN BAKIM

Gentle Cleanser Absolute Respect  Sensitive 
Skins – 200 ml
Ref : SENS007
Temizleme Jeli  Hassas Ciltler

FLORYLIS Hassas Ciltler için Temizleme 
Jeli oldukça yumuşak dokulu aktif maddeler, 
provitamin B5, ve allantoine (kuvvetlendirici 
etki)  kullanılarak formülize edilmiştir. Cilde 
önem vererek tahriş olmasını ve zarar göresini 
önlerken yumuşaklık kazandırır. Günlük olarak 
kullanıldığında suyun sertliğinden kaynaklanan 
cilt kuruluğunu azaltır.
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BODY CARE / VÜCUT BAKIMI

Floryslim Jel  Body Care – 200 ml
Ref :SLIM001
Floryslim Selülit Jeli

Ciltte yağlı ve yapışkan bir his bırakmadan kolayca eriyen açık yeşil jel. %100 yağsız olan 
bu ürünü kullandıktan hemen sonra kıyafetleriniz giyebilirsiniz. Ürünün etkisi ciltte oluşan 
selülit derecesine ve derinliğine bağlı olarak değişkenlik göstermektedir. Her aşamadaki 
selülitlerde etkisi kanıtlanmıştır. İçeriğindeki kafein ve fildişi özü trigliseritlerin hidrolize 
olmasını sağlarken algi özü bu işleme destek verir. Tüm aktif maddeler cilde kolayca nüfuz 
eden bir hidroalkolik jel olarak formüle edilmiştir.  Kolayca hücresel dokuya nüfuz edip 
derin bir sıkılaştırıcı etki sağlar. Fildişi Özü; Zengin sabunumsu yapısı olan bu madde 
flavonoit ve fenolic bileşimlerden oluşur. (Kafeik asit, klorojenik asit) Fildişi özlerinin 
ödem giderici ve damarları açarak rahatlatıcı özellikleri bu tür kremlerde yaygın 
kullanımlarının temel sebebidir. Bileşimleri sayesinde trigliserit hidrolizasyonunu 
hızlandırır. (lipolitik etki) İnceltici etkili bitkisel öz. 
Atkuyruğu özü; Atkuyruğu Kuzey Afrika ve Kanarya adalarında yetişen, çiçeği olmayan 
küçük bir bitkidir. Cildin esnekliği ve elastikiyeti bakımından büyük önem taşıyan  
potasyum ve silika yönünden zengindir.(kolajen, elastin ve glikoaminoglikan yapı (GAG)). 
Bu sebeple inceltici ve esnetici ürünlerin üretiminde kullanılır. Diyet ve hamilelik sonrası 
vücüdun toparlanmasını ve yeniden yapılanmasını sağlar. Fildişi özleri aynı zamanda kapalı 
gözeneklerin açılmasına, cildin sıkılaşmasına, çatlak görüntüsünün azalmasına cilt altındaki 
yağ toplanma etkisinin azalmasına yardımcı olur. Sıkılaştırıcı etkili bitkisel öz.
Algi Özü; Laminaria Digitata fazla kiloya sebep olan hücreler üzerinde direk lipolitic etkisi 
kanıtlanan ilk deniz yosunudur. Arındırıcı özelliği ile hem laboratuvar ortamında hemde 
dışarıda yapılan testlerde lipolitik etkisi yoğun cilt bariyerini kolayca geçen selülitler 
üzerinde etkisi kanıtlanmış bir üründür. Hücrelerdeki yağlı oluşumu azlatır. Lipolitik etkisi 
kanıtlanmış deniz yosunu.
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Body Milk  Body Care – 250 ml
Ref :BC0129
Vücut Sütü  Vücut Bakım

Nemlendirici ve besleyici özellikleri 
bakımından zengin mineraller (jojoba yağı, Shea 
Yağı...) bulunduran FLORYLIS Vücut Bakım 
Sütü içeriğindeki Calendula özü sayesinde cildi 
yumuşatırken esnekliğini ve sıkılığını yeniden 
kazanmasını sağlar. Cilde nemini kazandırır.
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FLORYLIS, Ampul bakım ürünleri yoğun konsantre edilmiş ürünlerdir.
Bitkisel, içerikli ürünlerdir.
Hem bakım amaçlı hem tedavi amaçlı uygulanabilir.
Her tür cilt tipine uygun zengin çeşide sahiptir.



AMPOULES CARE / AMPUL BAKIM
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Azulene Ampoule – 10x3 ml
Ref : BC0143
Azülen Ampul
Cilt Tipi: Hassas Ciltler
Özellik: Yumuşatıcı ve tahriş önleyici.

Anti-Ageing Ampoule – 10x2 ml
Ref : BC0113
Yaşlanmaya Karşı Yenileyici Ampul
Cilt Tipi: Yaşlanma Karışıtı
Özellik: Vitaminler ve proteinler ile zenginleşmiş, cildin 
yaşlanmasını önleyerek tüm yaşlanma belirtilerini yok 
eder.

Retinol Ampoule – 10x2 ml
Ref : BC0175
Retinol Ampul
Cilt Tipi: Yaşlanma Karşıtı
Özellik: Ciltte esneklik ve elastikiyet kazandırır. Hücre 
yenilenmesini hizlandırır. Kırışıklık, ince çizgi ve soluk 
cilt rengi karşıtıdır.

Calendula Ampoule – 10x3 ml
Ref : BC0144
Calendula Ampul
Cilt Tipi: Hassas ve Zarar görmüş Ciltler
Özellik: Hassas ve zarar görmüş ciltler için tahriş önleyi-
ci. Cilde bakımını yaparken kızarıklıkları yok eder.

Elastin Ampoule – 10x3 ml
Ref : BC0149
Elastin Ampul
Cilt Tipi: Yaşlanma Karşıtı
Özellik: Cilde maksimum elastikiyet kazandırır.

CO Enzyme Q10 Ampoule – 10x2 ml
Ref : BC0178
CO Enzim Q10 Ampul
Cilt Tipi: Yaşlanma Karışıtı
Özellik: Hücrelerin yaşlanmasına neden olan oksidas-
yon mekanizması için enerji sağlar. Mükemmel bir hücre 
enerjisidir.
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Collagen Ampoule – 10x3 ml
Ref : BC0148
Kolajen Ampul
Cilt Tipi: Kuru Ciltler Yaşlanma Karşıtı
Özellik: Yüksek nem etkisi sağlar. Yaşlanma karşıtı 
bakım.

Royal Jelly Ampoule – 10x3 ml
Ref : BC0151
Royal Jelly Ampul
Cilt Tipi: Kuru Ciltler
Özellik: Vitaminler ve proteinlerce zengin, arılarıdan 
elde edilen öz, enerji ihtiyacını sağlar, nem verir. Kuru ve 
yorgun ciltler için.

A.H.A Ampoule – 10x3 ml
Ref : BC0139
A.H.A. Ampul
Cilt Tipi: Lekeli Ciltler - Yağlı ve Problemli Ciltler
Özellik: Ölü hücreleri temizler, peeling etkisi yapar, leke 
ve ince çizgileri giderir.

Moisturizing Complex Ampoule – 10x3 ml
Ref : BC0137
Nemlendirici Kompleks Ampul
Cilt Tipi: Kuru ve Çok Kuru Ciltler
Özellik: Cildin su kaybını önler, ışıltı ve dengesini sağ-
lar. Kullanımdan 1 saat sonra %52 daha fazla nem.

Intensive Moisturizer Ampoule – 10x2 ml
Ref : BC0157
Nemlendirici Güzellik Ampul
Cilt Tipi: Kuru Ciltler
Özellik: Cilde anında gerginlik kazandırırken nem verir.

Glycolic Acid Ampoule – 10x3 ml
Ref : BC0174
Glikolik Asit Ampul
Cilt Tipi: Yağlı ve Problemli Ciltler
Özellik: Yağlanmayı azaltır. Siyah nokta ve sivilcelere 
karşı etkindir. Ölü hücreleri temizler.
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Vitamine E Ampoule – 10x2 ml
Ref : BC0180
Vitamin E Ampul
Cilt Tipi: Yaşlanma Karşıtı
Özellik: Güçlü bir antioksidandır. Cildi nemlendirir,  
meydana gelen yıpranmaları onarır. Hücrelerin 
yenilenmesini sağlar, hücre yapısını korur.

Ginseng Ampoule – 10x3 ml
Ref : BC0150
Jinseng Ampul
Cilt Tipi: Tüm Ciltler
Özellik: Ciltte geniş gözeneklerin kapanmasını sağlar, 
cildi sıkılaştırır, direncini ve ışıltısını verir, kan dolaşımını 
hızlandırır.

Kojic Acid Ampoule – 10x3 ml
Ref : BC0173
Kojik Asit Ampul
Cilt Tipi: Lekeli Ciltler
Özellik: Cildin beyazlatılmasını sağlar. Güneş ve yaşlılık 
lekelerini giderir.

Cells Booster Ampoule – 10x3 ml
Ref : BC0141
Hücre Yenileyici Ampul
Cilt Tipi: Hassas ve Yıpranmış Ciltler
Özellik: Hassas ve Yıpranmış Ciltleri besleyici 
özellikleriyle doğal dengesine kavuşturur.

Vitamine C Ampoule – 10x3 ml
Ref : BC0168
Vitamin C Ampul
Cilt Tipi: Tüm Ciltler
Özellik: C Vitamini antioksidan görevi yapar. Bağışıklık 
sistemini güçlendirir. Enerji ihtiyacını karşılar. Yara ve 
yanıklarır iyileştirir.

Extraits Placent For Hair Ampoule – 6x10 ml
Dökülmelere Karşı Yapılandırıcı Besleyici 
Ampul
Özellik: Amino asitler ve mineral tuzlarla 
zenginleştirilmiştir. Saçın yenilenmesi için temel öneme 
sahip besleyicileri sağlar, dökülmeyi engeller.


